
Życzenia i podziękowania dla toruńskich Seniorów 

Z okazji obchodzonego Międzynarodowego Dnia Osób Starszych i
zbliżającego się Europejskiego Dnia Seniora Przewodniczący Rady Miasta
Torunia Łukasz Walkusz spotkał się 2 października 2025 roku z członkami
Rady Seniorów Miasta Torunia, by wyrazić słowa uznania i podziękowania
za współpracę.

Spotkanie, zorganizowane z inicjatywy Przewodniczącego Rady Miasta Torunia
Łukasza Walkusza, odbyło się w Ratuszu Staromiejskim. Na ręce Przewodniczącego
Rady  Seniorów Miasta Torunia Jana Myrchy Przewodniczący Rady Miasta Torunia
przekazał wyrazy uznania dla działalności Rady oraz życzenia dla toruńskich
seniorów.

- Międzynarodowy Dzień Osób Starszych to wyjątkowa okazja, by wyrazić
wdzięczność i uznanie dla Państwa zaangażowania oraz niezwykle cennego wkładu
w życie społeczne naszego miasta. Państwa głos, doświadczenie i mądrość nie tylko
wzbogacają prace Rady Seniorów, ale stanowią również ważne wsparcie i inspirację
w działaniach samorządu oraz Rady Miasta Torunia – mówił Przewodniczący Rady
Miasta Torunia Łukasz Walkusz.  

- Dzięki Państwa aktywności i otwartości udaje się realizować wiele przedsięwzięć,
które służą zarówno osobom starszym, jak i całej lokalnej społeczności. To właśnie
Państwo przypominacie, jak wielką wartością są więzi międzypokoleniowe, dialog
oraz troska o dobro wspólne. Wnosicie Państwo do samorządowej debaty nie tylko
doświadczenie życiowe, ale także ogromną wrażliwość i umiejętność patrzenia na
sprawy miasta w perspektywie długofalowej. Z okazji dzisiejszego święta życzę, aby
każdy dzień przynosił Państwu poczucie satysfakcji z podejmowanych działań, dumę
z osiągnięć oraz radość płynącą z bycia częścią wspólnoty, którą wspólnie budujemy.
 Z okazji święta kieruję także serdeczne życzenia do wszystkich seniorów w naszym
mieście. Życzę Państwu wielu chwil pełnych radości, poczucia bezpieczeństwa i
szacunku, jakie winni jesteśmy każdemu pokoleniu. Niech Toruń będzie dla Was
miejscem przyjaznym, otwartym i wdzięcznym za ogromny wkład, jaki wnosicie w
jego rozwój oraz w życie lokalnej wspólnoty. Niech każdy dzień daje Wam powód do
uśmiechu, satysfakcji i dumy z roli, jaką odgrywacie w rodzinach, sąsiedztwach i
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całym naszym mieście.

Życzenia i podziękowania złożyła również obecna na spotkaniu Zastępca
Prezydenta Miasta Torunia Dagmara Zielińska: - Niezmiernie się cieszę, że
mogę się z Państwem spotykać. Dziękuję za Państwa codzienne zaangażowanie, bo
spotykamy się nie tylko przy okazji zebrań Rady Seniorów, ale również na innych
wydarzeniach, na tych organizowanych przez Urząd Miasta, przez Urząd
Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, wydarzeniach
międzypokoleniowych, wspieracie Państwo działalność na rzecz Dziennych Domów
Pobytu i aktywnie uczestniczycie w zajęciach w nich organizowanych. Życzę przede
wszystkim zdrowia i wytrwałości. Zaprosiła obecnych na spotkaniu do wsparcia
kampanii „Dzieciństwo bez przemocy”, którą miasto zainauguruje 8 października, i w
ramach której zaplanowano szereg spotkań międzypokoleniowych: - Chcemy
pokazać, że przemoc wobec dzieci jest czymś bardzo negatywnym i niezależnie od
tego, czy ktoś jest seniorem, rodzicem, dziadkiem, babcią – wszyscy angażujemy się,
by zapewnić dzieciom bezpieczne dzieciństwo. Zastępca Prezydenta Miasta Torunia
Dagmara Zielińska zapewniła również o dalszym rozwoju usług senioralnych w
naszym mieście.

W spotkaniu wzięli również udział: Dyrektor Biura Rady Miasta Marek Wiliński,
Dyrektor Toruńskiego Centrum Usług Społecznych Patrycja Skrzynecka oraz
reprezentująca Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Torunia
Magdalena Kamińska.

Tekst: Agnieszka Boruszkowska, Biuro Rady Miasta Torunia
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